
UCHWAŁA NR XIII/127/16
RADY POWIATU W WADOWICACH

z dnia 4 lutego 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz.1445, poz. 1890) , art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U.z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, zm.  z 2014 r.  poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, zm. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189,  
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz.1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) Rada Powiatu 
w Wadowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 614.323 zł, w tym:

- dochody bieżące o kwotę 614.323 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 614.323 zł, w tym:

- wydatki bieżące  o kwotę 564.323 zł,

- wydatki majątkowe  o kwotę 50.000 zł.

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XI/117/15 z dnia 17 grudnia 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej:

Dział Roz-
dział Treść

Zmniejsze-
nie 

dochodów

Zwiększe-
nie 

dochodów
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.000

75020 Starostwa powiatowe 50.000
Dochody bieżące 50.000
Pozostałe odsetki - § 0920 50.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 564.323
80130 Szkoły zawodowe 564.323

Dochody bieżące 564.323
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich - § 2001 564.323

OGÓŁEM:
w tym: 614.323

Dochody bieżące 614.323
Dochody majątkowe

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 1070



Dział Roz-
dział Treść

Zmniejsze-
nie 

wydatków

Zwiększe-
nie 

wydatków
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 564.323

80130 Szkoły zawodowe, w tym: 564.323
A. Wydatki bieżące
w tym: 564.323

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 564.323

851 OCHRONA ZDROWIA 50.000
85111 Szpitale ogólne, w tym: 50.000

B. Wydatki majątkowe, w tym: 50.000
Rozbudowa Szpitala Powiatowego o Pawilon Łóżkowy „E” 50.000

OGÓŁEM: w tym: 614.323
A. Wydatki bieżące
w tym: 564.323

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych
2) dotacje na zadania bieżące
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 564.323
5) wydatki na obsługę długu
B. Wydatki majątkowe, w tym: 50.000
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE
dotacje

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu

mgr inż. Jan Gębala

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1070_______________________________________________________________________________________________________________



Uzasadnienie

Dochody

Dz. 750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 50.000 zł pochodzących z wpływów z tytułu odsetek,

Dz. 801 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 564.323 zł w związku z otrzymaniem środków na 
realizację projektu pn. „Innowacyjna praktyka w Europie- lepszy start w przyszłość zawodową".

Wydatki

Dz. 801 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 564.323 zł na realizację przez Zespół Szkół Nr 3 w 
Wadowicach projektu pn. "Innowacyjna praktyka w Europie - lepszy strat w przyszłość zawodawą",

Dz. 851 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 50.000 zł przeznaczonych na rozbudowę Szpitala 
Powiatowego w Wadowicach o Pawilon Łóżkowy "E" .

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1070_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-10T14:05:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




